別記様式第１号（第３条関係）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 No．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成　　 年　　 月　　 日

　　大泉町外二町環境衛生施設組合

　　管 理 者 　村　山　俊　明　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

一般廃棄物処理申込書
　 大泉町外二町環境衛生施設組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則

 第３条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

　　 １．廃棄物の種類

　　 ２．搬入車両
　　 ３．取扱い店舗名